
UCHWAŁA NR I/2/24 
RADY GMINY BRENNA 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Brenna 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609), po przeprowadzeniu głosowania tajnego, Rada Gminy Brenna uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór radnego Tomasza Gawlas na Przewodniczącego Rady Gminy Brenna. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Radna prowadząca obrady 
 
 

Łucja Majewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCDE8368-2647-4E13-8F85-4E3970CF5548. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/2/24 RADY GMINY BRENNA z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


